
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte

4 3 20 11 19 15

25

1
17

7
18

10
21

11
23

12
24

14
25

Auszeit

Ende
12:21

B  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

8 14 3 15 4 9

14

╳
9

1
10

4
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

1:4
9:16

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  Warnemünde 2 S

I II III IV V VI Punkte

14 3 8 4 9 17

222

16:16

0
8
19

2
11
21

3
12
22

4
13

5
15

6
17

Auszeit

13:15
19:21

Ende
12:50

A  Lübeck R

I II III IV V VI Punkte

4 3 20 11 19 15

25

╳
10
19

3
11
22

6
13
24

7
14
25

8
15

9
16

Auszeit

10:7
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53

A  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte

18 3 20 11 19 15

252

12:16

2
9
24

3
11
25

5
12

6
18

7
22

8
23

Auszeit

11:12
12:17

Ende
13:20

B  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

17 14 3 2 4 9

21

╳
9
20

1
10
21

2
14

3
17

5
18

8
19

Auszeit

17:16
18:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Frauen
Frauen

B  SV Warnemünde 2 vs. VSG Lübeck A

Spiel 1202 12.10.2025 12:00 Uhr

Sporthalle an der Jägerbäk
18069 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  Warnemünde 2 13/14

2 Matthes, Clara X

3 Adler, Friederike X
4 Plate, Wencke X
5 Wüstenhagen, Car… X
6 Schablow, Carolin-Viv…

8 Quester, Roxy X
9 Griepentrog, Anni X

12 Redka, Daria X
14 ★ Prüter, Maren X
15 Graumann, Sina X

16 Petzold, Emilia Sophie
17 Brockmann, Vivien X
18 Hebel, Mathilda Lena

B  Libero

5 Wüstenhagen, Car… X
12 Redka, Daria X

B  Offizielle

T Fidorra, Udo E
T Jothe, Chantalle E

C

A  Lübeck 12/14

2 Zickwolff, Ilona X
3 Thode, Jannine X
4 Schilke, Johanna S… X
8 John, Luise

9 Beyer, Joana X
11 ★ Ehrlinger, Nell X
15 Martensen, Marika X
16 Ramhorst, Maj-Britt

18 Prokein, Lara X
19 Marrala, Lucia X
20 Schwarz, Marie Elin X
21 Umminger, Leonie X

A  Libero

9 Beyer, Joana X

21 Umminger, Leonie X

A  Offizielle

T Kalms, Michael
CT Niehoff, Julius E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Warnemünde und VSG Lübeck: Liberotrikot und Nummer farblich invertiert zum
Mannschaftstrikot, Schwarz und Weiß bzw. Dunkelblau und Weiß waren eindeutig
unterscheidbar. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Warnemünde 2 Lübeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 21 25 1 0 0
2 1 0 22 2 26 25 1 0 2
2 0 0 21 3 27 25 1 1 2

4
5

6 1 0 57 74 75 3 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:20 Dauer: 1:20

Sieger: VSG Lübeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nurestani, Sohrab AF 1

2 Schnabel, Jan DE 2

Schr. Beck, Sara
Assist. Wagner, Emily

Dokument erstellt: 12.10.2025 13:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


