

Regionalliga Nord Frauen Frauen

Spiel 1202

B SV Warnemünde 2 vs. VSG Lübeck A

12.10.2025 12:00 Uhr

Sporthalle an der Jägerbäk 18069 Rostock



12/14

	Aufachta of the			S	Start A Lübeck				s	En 12	de :21	B Warnemünde 2				R		
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Бu.	Startaufstellung		Ŧ	4	3	20	11	19	15		8	14	3	15	4	9		
ufstellung		Sp	ielernr.	Ŀ							25							114
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														
		1.	5.	4	1	7	10	11	12	14		X	1	4	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	17	18	21		24	14 ②	Auszeit	9	10	11	12	13	» (4)	1:4 9:16

S	Sta 12	art :24	В	Warne	emünd	de 2	S	En 12	de :50		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	14	3	8	4	9	17		4	3	20	11	19	15	
_			2				22							25
Z			16:16											
2	0	2 11	3 12	4 13	5 15	6 17	Auszeit	X 10	3 11	6 13	7 14	8 15	9 16	Auszeit
	-	21	12 22)	13	,	13:15 19:21		22	24	(25)	13		10:7 16:16

_	T			S Start 12:53			A Lübeck				S		de :20	B Warnemünde 2				R
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	_	stellung	1	18	3	20	11	19	15		17	14	3	2	4	9	
lellu	l	S	pielernr.	Ľ					2		25							121
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z					12:16									
Ľ																		
	A	1. 2.	5. 6.	3	2 9	3		6 18	7 22	8 23	Auszeit	X	1	2 14			8 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	_		<u>25</u>	12	10	22	23	11:12 12:17	20	19 [2]	14	17	10	19	17:16 18:20

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagf	olge
g	Sta	rtaufstell	ung
ellur		Spiele	ernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	

e g	75	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.																						
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	Warnemünde 2 13/	14	(A)	Lübeck 12	′
e	2	Matthes, Clara	Χ	2	Zickwolff, Ilona	Τ
	3	Adler, Friederike	Χ	3	Thode, Jannine	ł
	4	Plate, Wencke	Χ	4	© Schilke, Johanna S	t
	5	© Wüstenhagen, Car	Χ	8	John, Luise	ł
	6	Schablow, Carolin-Viv		9	Beyer, Joana	ł
	8	Quester, Roxy	Χ	11	★ Ehrlinger, Nell	ł
	9	Griepentrog, Anni	Χ	15	Martensen, Marika	t
	12	Redka, Daria	Χ		Ramhorst, Maj-Britt	t
	14	★ Prüter, Maren	Χ	18		ł
	15	Graumann, Sina	Χ	19	·	ł
	16	Petzold, Emilia Sophie			Schwarz, Marie Elin	ł
1	17	Brockmann, Vivien	Χ	21	Umminger, Leonie	ł
4	18	Hebel, Mathilda Lena			•	L
4	(B)	Libero		(A)	Libero	
1	7	QMC stanbagge Car	$\overline{}$	9	Beyer, Joana	ſ

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen SV Warnemünde und VSG Lübeck: Liberotrikot und Nummer farblich invertiert zum Mannschaftstrikot, Schwarz und Weiß bzw. Dunkelblau und Weiß waren eindeutig unterscheidbar.

					Erger	<u>onisse</u>					- 0	r ctzola, Ellilla Jopine	_	120	Schwarz, Marie Elin	ΙX
1	B) w	/arr	nemi	ünde 2	Lü	bec	k ($\overline{\mathbf{A}}$		17	Brockmann, Vivien	Х	21	Umminger, Leonie	Х
	$\frac{1}{\Delta}$	w	G	Þ	Satz	Dauer	P	G	W	Δ	18	Hebel, Mathilda Lena				
	2	0	0	1/1	1	21	25	1	0	$\overline{}$	B) Libero) Libero	
	2	1	ō	22	2	26	25	1	ō	2	7	©Wüstenhagen, Car	Ιx	9	Beyer, Joana	Χ
	2	Ō	0	21	3	27	25	1	1	2	12	Redka, Daria	Ŷ	21	Umminger, Leonie	Χ
					4						B) Offizielle	17	A	Offizielle	
	6	1	Λ	57	3	74	75	3	1	1	T	Fidorra, Udo	E	Т	Kalms, Michael	T
	St	art	: 12		Fnde:	13:20	Dai	jer	: 1:	20	Т	Jothe, Chantalle	Е	СТ	Niehoff, Julius	Е
					Lübeck		Juc			3:0						

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Nurestani, Sohrab	AF	1	
2	Schnabel, Jan	DE	2	
			Schr	Beck Sara

Assist. Wagner, Emily